FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 05/03/2021

|, TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER SAMED
MBIEMER BUSHATI
ATESI AHMET

AMESI MAJLINDA
DATELINDJE 27/04/1998
VENDLINDJE SHKODER, ALB
VENDBANIM SHKODER

NR. ID J80427074P

B. Gjenealitete t¢ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjeteér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

SAMED BUsHATI 22




1I. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT | e

Uné, i/e nénshkruari /a 5% MEZ) El/j’///? 7/ , kam marre

dijeni dhe jam i vetédijshém se: =

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimilzgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetedijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t&€ paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI V/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

(emér, mbiemér, nénshkrim)

SAMED BUSHAT) (55~

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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lIl. TE DHENA MBI GUENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ | JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

: : Té dhénat e vendimit gjygésor : et
Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
- | vendimitgjyqésor |  burgim ; :

té formés sé preré I Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
Sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Té dhénat e ~ Gjykata | Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi _
~ vendimit o ; ' | pérfundimtar/Dénimi
gjygésor ' S Neni Lloji o
jopérfundimtar : ' ;

o
e

SHAME D BVJ/%/?T/&

emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

PO

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

] JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha_IData

Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO X

- Nése po, specifikoni té dhena »r?eﬁoshtmbe) =
VSHAT! &

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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[MASATSHTRENGUESE TESIGURISE " bERGIIGJE |
LR e e ' Aktuahshtn&fuqf -  Erevokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

L] L]
'_Detyrlm: per tu paraqltur né poilciné gquésore _ e [
Ndalimi dhe detynmi i qéndrimlt ne nJé vend té caktuar 1] [
'Garanma pasurore S |
Arresh ne shtépi - | - ]
Arresti ng burg : ' D . [
Shtrimi i pérkohshém né njé spltal pmk:atnk L—j il

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti | Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
- ' cilén akuzoheshit pérfundimtar

Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti - Arsyeja | Qyteti, Shteti 'Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues ' " apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé
kané té béjiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

po [ ] JO X
SAMED BUSH AT 5~

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni : débimit nga shteti
jetuar - i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO[ ] JO X

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha ~ Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni o o
jetuar
ALICANTE,SPAIN STUDIME,PUNE 2009-2015

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

SAMED BUSHAT) /<

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari,

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

SENED BUSHAT/ &

emér, mbiemér, nénshkrim)
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~ Model~-07

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: SAMED

Atésia: AHMET
Mbiemér: BUSHATI
Datélindja: 27.04.1998
Vendlindja: SHKODER

Kandidat pér DEPUTET né zgjedhjet 2021, t& datés 25.04.2021 zonén zgjedhore Qarku
SHKODER/Bashkia SHKODER.

Arsimi: LARTE,
Eksperienca né puné: 2020-2021
Kualifikimi: JURIST

Aktivite shogérore dhe politike: BASHKANGJITUR CV

Shénim:
¢ Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
vonshmi né mé té hershmin;
o CV duhet t€ plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.

e ————————————————————————————————————————

Modeli miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté23.12.2020



Europass
Curriculum Vitae

Informacion Personal |

Emri / Mbiemri
Addresa
Telefoni(at)

Fax

E-mail

Shtetésia

Data e lindjes

Gjinia

Punésimi i déshiruar /
Fusha e punésimit
Eksperiencat e punésimit

Data
Roli ose pozicioni i punés
Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésitd

Emri dhe adresa e punédhénsit |
Lloji i binzesit ose sektori |

Arsimi dhe trajnimet

Data
Titulli i kualifikimit té arritur

Temat kryesore / aftésité e mbuluara
nga edukimi / frajnimi

Emri dhe lloji i subjektit gé ofroi

edukimin ose trajnimin |

Niveli né klasifikimin kombétar ose
ndérkombétar

Aftésité personale dhe

kompetencat |

Gjuha e nénés |

Gjuhé té tjera
Veté vlerésimi

Niveli Europian (*) |

Gjuha
Gjuha

Aftési organizative dhe kompetenca

Faqe 1/2 - Curriculum vitae i
Emri Mbiemri

Samed Bushati
Rr.Zogu | Paré, L.Manush Alimani, Shkodér , ALB
+355672888887

Shaiptare

| 27.04.1998

Mashkull

2020-2021
Specialist Teknik

Korporata ElektroEnergjitike Shqiptare — KESH

2016-2020
Jurist

Universiteti "Luigj Gurakuqi” Shkodér

Gjuha Shqipe
Anglish
' Té kuptuarit T& folurit
Dégijim Lexim Ndérveprim folés Prodhim folés
B2 B2 B2 B2
B2 B B B2

(*) Korniza Europiane e pérbashkél e referimit pér gjuhét

Aftési organizative, komunikuese, bashképunimi dhe menaxhimi

Pwr mw shumw informacion mbi Europass shko tek http-/europass.cedefop.europa.eu
© European Union, 2004-2010 24082010

Té shkruarit

B2
B2



Aftési kompjuterike dhe  Njoh shume mire programet e paketés MS-Office.
kompetenca

Leje drejtimi |~ Kategoria B

Faqe 2/2 - Curriculum vitae i Pwr mw shumw informacion mbi Europass shko tek htip:/feuropass.cedefop.europa.eu
Emri Mbiemri | © European Union, 2004-2010 24082010



